
Bexbach / Oberbexbach / Kleinottweiler 

 

Homburg 

Linie 566 
539 

508 538 RB74 573 539 572 

Verkehrsbeschränkung S S S  S S S 

Betreiber / Fahrt Nr. 
SMO 101 
SMO 103 

SMO 105 SMO 109 
DB 

33813 
DBRB 

501 
SMO 111 

DBRB 
513 

Münchwies Schulplatz 6:39       
Münchwies Friedhof  6:40       
Frankenholz Ziehwaldstr. 6:42       
Frankenholz Hirtenberg  6:43       
Frankenholz Apotheke  6:45       
Frankenholz Kreissparkasse  6:45       
Frankenholz Markwaldstraße  6:48       
Frankenholz Am Stockfeld  6:47       
Oberbexbach Stolz  6:48       
Bexbach am Petersberg    6:47     
Bexbach Friedrichstraße    6:48     
Bexbach Saar-Pfalz-Park    6:49     
Oberbexbach Abzw M.-Luther-Str    6:50     
Oberbexbach Abzw. Folloch    6:51     
Oberbexbach Am Stockwäldchen   6:52     
Oberbexbach Markt  6:50  6:55     
Oberbexbach Volkshaus  6:51  6:56     
Oberbexbach Ortsanfang  6:52  6:57     
Bexbach Weißes Rößl  6:53  6:58     
Bexbach Kunrath  6:54  6:59     
Bexbach Grubenstraße   6:59      
Bexbach Kurpfalz   7:00      
Bexbach Kreuz  7:01      
Bexbach Markt  6:54  7:00     
Bexbach Rathausstraße 6:55  7:01     
Bexbach Bahnhof an 6:57 7:03 7:02     

Bexbach Bahnhof ab 06:58 7:04 7:05 7:08  6:58  

Bexbach Güterstraße 6:59 7:04 7:05   6:59  
Bexbach Evangelische Kirche 7:00     7:00  
Bexbach Abzw. Hochstraße  7:01     7:01  
Bexbach Molter  7:0     7:02  
Bexbach Bahnbrücke   7:05 7:06     
Bexbach Blumengarten   7:06 7:07     
Niederbexbach Nieder   7:06 7:07     
Niederbexbach Platte   7:07 7:08     
Niederbexbach Ortsmitte  über 7:08 7:09     
Kleinottweiler Homburger Str.  Erbach     7:06  
Homburg Zunderbaum       7:09  
Homburg Lappentascherhof Abzw.       7:10  
Homburg Bosch West       7:11  
Homburg Schwinn       7:13  
Altstadt Naumann   7:10 7:11     
Altstadt Glockenturm   7:11 7:11     
Altstadt Zollbahnhof   7:13 7:14     
Homburg Gleisdreieck  7:15 über     
Homburg Händelstr.  7:16 Beeden     
Homburg Forum   7:17      
Homburg Hbf an 7:17   7:15  7:17  

Homburg Hbf ab 7:18    7:19 7:19 7:31 

Homburg Rondell 7:20     7:21  
Homburg Scheffelplatz  7:21     7:22  
Homburg Talstraße  7:22     7:23  

Homburg Zweibrücker Tor  7:23 7:19    7:24  
Homburg Amtsgericht 7:24 7:20    7:25  
Homburg Untere Allee  7:25 7:21    7:26  
Homburg Saarpfalz-Gymnasium  7:26 7:22    7:27  

Homburg Johanneum    7:22  7:27 7:35 7:38 

Homburg Robert-Bosch-Schule  7:28 7:24 7:27   7:29  

 

gültig ab 12.08.2019 

Information  

• Stadtbusbüro Homburg 

06841 / 120 270 

• saarVV-Call&Abo-Center 

06898 / 500 4000 

• www.saarfahrplan.de                

S = nur an Schultagen 

SMO = Saar-Mobil 

DB = Deutsche Bahn 

DBRB = DB Regio Bus Mitte 

 

Änderungen vorbehalten,  
Einzelangaben ohne Gewähr 

SV-Plan HOM 1 

ACHTUNG! Bei dieser Dar-

stellung handelt es sich um 

einen Fahrplanauszug ausge-

wählter Fahrten. Alle Fahrten 

finden Sie in unseren regulä-

ren Faltfahrplänen und Fahr-

planbüchern bzw. im Internet. 



Unterrichtsende 5. Stunde 6. Stunde 7./8. Stunde Nachmittagsbetreuung 

Linie 508 539 RB74 538 
539 
566 

RB74 508 572 RB76 539 572 RB74 512 RB74 572 RB74 508 

Verkehrsbeschränkung S, 99 S  S, 99 S  S, 99 S  S S    S  99 

Betreiber / Fahrt Nr. 
SMO 
112 

SMO 
116 

DB 
33830 

SMO 
118 

SMO 
120/102 

DB 
33834 

SMO 
126 

DBRB 
555 

DB 
33896 

SMO 
132 

DBRB 
559 

DB 
33842 

DBRB 
Bussi 

DB 
33846 

DBRB 
561 

DB 
33848 

SMO 
022 

Hom Johanneum   12:15  13:11 13:07  14:10 14:14  15:05 15:32    17:01   

Hom Robert-Bosch-Schule  12:20   13:12             

Hom Seniorenwohnheim       14:15           

Hom Saarpfalz-Gymnasium   12:22  13:05 13:14  14:16   15:10   16:12     

Hom Obere Allee  12:22   13:14  14:17   15:11   16:13     
Hom Amtsgericht   12:23   13:15  14:18   15:12   16:14     
Hom Zweibrücker Tor   12:24   13:16  14:19   15:13   16:15     
Hom Talstraße  12:29 12:25   13:17  14:20   15:14   16:16    17:29 
Hom Christian-Weber-Platz   12:26   13:18  14:21   15:15   16:17     
Hom Enklerplatz   12:27     14:22      16:18     
Homburg Hbf   12:28   13:20  14:24 14:23  15:17 15:41  16:21  17:10   
Homburg Hbf  12:25 12:30 12:55  13:21 13:55 14:25  14:35 15:19  15:54  16:55  17:12 17:25 

Hom Rondell  12:27      14:27          17:27 
Homburg Scheffelplatz  12:28      14:28          17:28 
Homburg Forum  12:30      14:29          17:30 
Homburg Händelstr.  12:30      14:30          17:30 
Altstadt Zollbahnhof        14:32          17:32 
Hom Schwinn   12:33   13:23  

über 
Lim-
bach  

  15:21       
über 

Limbach  
Hom Bosch West  

über 
Bee-
den, 
Lim-
bach 

12:34  
über 
Bee-
den, 
Lim-
bach  

13:24    15:22       
Hom. Lappentascherh. Abzw.  12:35  13:25  14:30  15:23       
Hom Zunderbaum  12:36  13:26    15:24       
Kleinottweiler Hombg. Str.  12:40  13:30     15:28        
Bexbach Molter    13:33             
Bexbach Abzw. Hochstraße    13:34             
Altstadt Glockenturm  12:46   13:26   14:42          17:42 
Altstadt Naumann  12:47   13:27   14:43          17:43 
Altstadt Kleinottweilerstr.   12:43        15:31        
Niederbexbach Ortsmitte  12:49 12:45  13:29   14:45   15:33       17:45 
Niederbexbach Platte  12:50 12:46  13:30   14:46   15:34       17:46 
Niederbexbach Nieder  12:51 12:47  13:31   14:47   15:35       17:47 
Bexbach Blumengarten  12:52 12:47  13:31   14:47   15:35       17:47 
Bexbach Bahnbrücke  12:53 12:48  13:32   14:48   15:36       17:48 
Bexbach Kath Kirche  12:54 12:49  13:33 13:35  14:49   15:37       17:49 
Bexbach Markt / Rathausstr. 12:55 12:50   13:36  14:50   15:38       17:50 
Bexbach Susannastr. (oben) 12:56 12:51   13:37  14:51   15:39       17:51 
Bexbach Bahnhof  an 12:58 12:53 13:00 13:35 13:39 14:00 14:53  14:41 15:41  15:59  17:00  17:17 17:53 
Bexbach Bahnhof  ab    13:36 13:45             

Bexbach Kreuz    13:39              
Bexbach Kurpfalz     13:40              
Bexbach Grubenstraße     13:41              
Bexbach Güterstraße     13:45             
Bexbach Kunrath      13:47             
Bexbach Weißes Rößl      13:48        
Oberbexbach Ortsanfang      13:49        
Oberbexbach Volkshaus      13:50        
Oberbexbach Markt      13:51        
Oberbexbach Stolz      13:52        
Frankenholz Am Stockfeld      13:53             
Frankenholz Markwaldstraße      13:54             
Frankenholz Kreissparkasse      13:55             
Frankenholz Apotheke      13:56             
Frankenholz Hirtenberg      13:57             
Frankenholz Kohlstraße      13:58             
Münchwies Friedhof      14:00             
Münchwies Schulplatz      14:02             

Richtung Oberbexbach: Ab Bex-
bach Bahnhof (Anschluss von 

DB) immer zur Minute .05 (Linie 
505) und .21 (Linie 303) 

539 

S 
SMO 
130 

14:15 
 
 

14:20 
 

14:21 
14:22 

14:23 

14:24 

14:25 

14:27 

14:28 

 
 
 
 
 

14:30 

14:31 
14:32 

14:33 
14:37 

 
 
 

Über 
Bexb. 
Molter 

& 
Abzw. 
Hoch- 
Str. 

14:42 

14:42 

14:43 

14:44 

14:46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Homburg 

 

Bexbach / Oberbexbach / Kleinottweiler 

Information  
• Stadtbusbüro Homburg 06841 / 120 270 

• saarVV-Call&Abo-Center 06898 / 5004000; 
www.saarfahrplan.de                

S   = nur an Schultagen 

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient 
  

 Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 
Nachmittags stündlicher Verkehr Linie 508 ab Hom Hbf. nach 
Bexbach ab 15:25 Uhr. 

 

gültig ab 12.08.2019 

SV-Plan HOM 1 


